ДЕСНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
от 29 декабря 2005 г. N 229

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЛАТЫ ЗА ОБУЧЕНИЕ

(в ред. решения Десногорского городского Совета
от 27.09.2006 N 319)
Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области (исх. N 1088 от 27.12.2005), в соответствии с п. 13 ч. 1 ст. 8 Устава муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, Десногорский городской Совет
решил:
1. Установить с 01.01.2006 плату за обучение в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования "Детская музыкальная школа":
- игра на фортепиано, гитаре на эстрадно-джазовом отделении - 160 рублей в месяц;
(в ред. решения Десногорского городского Совета от 27.09.2006 N 319)
- игра на баяне, аккордеоне - 140 рублей в месяц;
- скрипка, домра, балалайка, духовые инструменты, фольклорное отделение - 120 рублей в месяц.
2. Установить с 01.01.2006 оплату за обучение в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования "Детская художественная школа" - 120 рублей в месяц.
3. Настоящее решение опубликовать в газете "Десна".

Председатель Десногорского
городского Совета
Е.В.СИМКИН

[bookmark: _GoBack]